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HUISARTS tel.nr
Haghedooren  Dries huisarts huisarts drieshaghedooren@gmail.com 057422887

Decock Lieselot huisarts huisarts dokterlieselot@huisartsendemaalderij.be 051544006
Fouvry Joke Huisarts eerstelijnsgeneeskunde joke@demistel.be 057400020
Hindryckx Iemke huisarts huisarts iemkehindryckx@hotmail.com 057215846
Kesteloot Koen huisarts huisarts koen.kesteloot@skynet.be  051544068

Kiekens Nancy huisarts 058288481

Vulsteke Philip/Jozef huisarts huisarts info@artsenwoestendorp.be 057422791

APOTHEEK

Snick Filip apotheker Apotheek apotheek.snick@telenet.be 057401388

VERPLEEGKUNDIGE

Bailleul Nadine en team

referentie diabetes/referentie 
wondzorg/diabetes educator/referentie 
palliatieve/referentie diabetes bij 
zwangeren Zelfstandig nadine.bailleul@skynet.be 0475772378

Nathalie Bakelandt
Rita Lanssens
Onthaal ( aanvraag zorg)

Nathalie
Rita
onthaal

regio manager 
Hoofdverpleegkundige

thuisverpleging nathalie.bakelandt@wgkwvl.be
rita.lanssens@wgkwvl.be
diksmuide@wgkwvl.be

0496593680
0499945509
050634650

De Poorter Wim coordinator thuisverpleging De Poorter depoorter.wim@skynet.be 0476217500
Demeulenaere Katrien Thuisverpleegkundige Zelfstandig katriendemeulenaere@gmail.com 0495208205

Devoldere Peggy zelfstandig thuisverpleegster
thuisverpleegkundige en 
gespecialiseerde voetzorg peggy.devoldere@gmail.com 0476695088

Hooghe Martien Zelfstandige thuisverpleegster thuisverpleging martienhooghe@gmail.com 0499180545
Vannoote Marie-Jeanne Zelfstandige thuisverpleegster Zelfstandig mjvannoote@skynet.be 0476358211

PODOLOOG

Plouvier Charlotte Podoloog
Podologische zolen + podologische 
voetzorg Info@podologieplouvier.be 0479740419

ONDERWIJS

Formesyn Pieter Directeur Vrije basisschool de ladder Reninge pieter.formesyn@lorenpolnie.be
057401650

Decraemer Lieselot psychologe
Vrij CLB Westhoek - vestiging 
Diksmuide lieselot.decraemer@vrijclbwesthoek.be 051504558

Voet
Beatrijs zorgcoördinator Reninge Vrije basisschool de ladder Reninge beatrijs.voet@lorenpolnie.be 057401650

0474076007
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THUISZORG ONDERSTEUNEND
Leenknegt Inge Regionaal Diensthoofd Familiezorg West-Vlaanderen inge.leenknegt@thuiszorgfamiliezorg.be 051502233
Louagie Karien expert externe relatie eerste lijn i-mens karien.louagie@i-mens.be 0479207330
Vanzieleghem Chantal zorgpartner Familiehulp chantal.vanzieleghem@familiehulp.be 0478886702
Vanzieleghem Chantal zorgpartner NOAH Vleteren chantal.vanzieleghem@familiehulp.be 0478886702

Devloo Julie coördinator centrum voor dagverzorging Zilvervogel Reninge j.devloo@zilvervogel.be 057409096
Debruyne Arne zaakvoerder Thuiszorgwinkel 't Zorghuisje in Lo info@tzorghuisje.be 058589911
Fertein Evelien thuisbegeleiding Psychiatrische Zorg Thuis Ieper info@pztieper.be 0476580986

PEDICURE

Desaver Mark
Medische Pedicure - zelfstandig.  
Verpleegkundige op IZ-Midcare az West Veurne desaver.mark@hotmail.com 058288311

0472449082
KINESITHERAPIE
Callens Isabelle Kinesitherapeut Praktijk De Plaatsmolen isabellecallens@hotmail.be 0477332444
Destrooper Karolien Kinesitherapeute Zelfstandig karolien.destrooper@hotmail.com 0494640897 
Spenninck Lieven Kinesitherapeut Kinesitherapie lieven.spenninck@telenet.be 057365076    

0496961133
Vandenbroucke Annique kinesitherapeut zelfstandig sticker.vandenbroucke@gmail.com 0498475746

MAATSCHAPPELIJK WERK
Baillieu Els maatschappelijk werker Sociale dienst Lo-Reninge sociale.dienst@lo-reninge.be 058330142
Bruneel Cathérine Maatschappelijk assistent DMW LM Plus catherine.bruneel@lmplus.be 050891520
Callenaere Dany Maatschappelijk Werker DMW - NZVL danycallenaere@nzvl.be 051201849
Ramboer Karline maatschappelijk werker DMW Solidaris karline.ramboer@solidaris.be 051265195
Robert Veerle maatschappelijk werker Christelijke Mutualiteit veerle.robert@cm.be 0473533013
Vanryckeghem Elke Maatschappelijk werker Helan onafhankelijk ziekenfonds elke.vanryckeghem@helan.be 092698577

AANVULLENDE DIENSTVERLENING
Beuselinck Skrolan Vroedvrouw Zelfstandig skrolan.vroedvrouw@gmail.com 0495705235
Deprez Nancy Coördinator NestorPlus info@nestorplus.be 0473333433
Seynaeve Ingalinde psycholoog / psychodiagnosticus Feinbrein Ieper info@feinbrein.be 0470680763
Vuylsteke An Zorgcoördinator Het Havenhuis/ De Lovie an.vuylsteke@delovie.be 057221690
Vervisch Lien buurtzorgcoördinator WZC Zilvervogel Reninge buurtzorg@zilvervogel.be 057409090
Verheye Lethysia sociale dienst WZC Zilvervogel Reninge socialedienst.reninge@zilvervogel.be 057409090

Verstraete Lot Klinisch orthopedagoog
eerstelijnspsychologische hulp aan 
kinderen, jongeren en volwassenen info@lotverstraete.be 0498836126
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